
Statutární město Ostrava 
městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu 

 
Usnesení 
 

37. schůze Rady městského obvodu Svinov,  

konané dne 29.9.2015  

 

514/37/15 – 539/37/15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
        
     
_____________________________            _________________________ 

        Mgr. Lenka Hrušková            Ing. Eduard Dvorský 

               místostarostka         místostarosta 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

2 

 

514/37/15     M. č. 0    

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

program 37. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.9.2015 s úpravou 

          Z: Dagmar Juráčková 

515/37/15     M. č. 1    

Rada městského obvodu Svinov 

a)   s c h v a l u j e  

harmonogram prací a zásady pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Svinov pro rok 2016 a 

návrhu rozpočtového výhledu MOb Svinov na léta 2017 - 2019 dle přílohy předloženého 

materiálu 

 

b)  u k l á d á  

předložit návrh rozpočtu MOb Svinov pro rok 2016 a návrh rozpočtového výhledu MOb 

Svinov na léta 2017 - 2019 Zastupitelstvu MOb Svinov 

T: jednání ZMOb Svinov, prosinec 2015                                          Z: Ing. Helena Wieluchová 

 

516/37/15     M. č. 2   

Rada městského obvodu Svinov 

a)   p r o j e d n a l a 

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu svědčící o nedobytnosti 

pohledávky statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov vymáhané v exekučním 

řízení 

 

b)  r o z h o d l a 

o odpisu nedobytné pohledávky statutárního města Ostravy – městského obvodu Svinov ve  

výši 21 395 Kč (z toho jistina: 13 905 Kč, náklady řízení: 7 490 Kč) 

 

c)  u k l á d á 

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu b) tohoto 

usnesení 

T: 31. 10. 2015                 Z: Ing. Tomáš Mužík 

 

517/37/15     M. č. 3   

Rada městského obvodu Svinov 

a)   p r o j e d n a l a 

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu svědčící o nedobytnosti 

pohledávky statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov vymáhané v exekučním 

řízení 

 

b)  r o z h o d l a 

o odpisu nedobytné pohledávky statutárního města Ostravy – městského obvodu Svinov ve  

výši 57 071 Kč (z toho jistina: 30 521 Kč, náklady řízení: 1 330 Kč, příslušenství: 25 220 Kč) 

 

c) u k l á d á 

vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu b) tohoto 

usnesení 

T: 31. 10. 2015                 Z: Ing. Tomáš Mužík 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

3 

 

518/37/15     M. č. 4   

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

rozpočtové  opatření,  kterým se: 
 

s n i ž u j í   běžné výdaje 

§ 6171 - správa,  pol. 5171 -  opravy                                              ………………  o  30  tis. Kč 
 

z v y š u j í   běžné výdaje                                                            

§ 3341 - rozhlas,  pol. 5171 - opravy                                              .……………..   o 30   tis. Kč 

    

                                                                                                                          Z: Hynek Plucnar 

519/37/15     M. č. 5   

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í   ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

pol. 4116,  ÚZ 32X33058        ……………   o  361 tis. Kč 

 

z v y š u j í   neinvestiční transfery 

§ 311X, pol. 5336, ÚZ 32X33058     ……………   o  361 tis. Kč 

   

Z: Bc. Jana Pušová 

520/37/15     M. č. 6   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem  pozemku parc. č. 2474/24 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
  v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem  pozemku  parc. č. 2474/24 zastavěná 

plocha a nádvoří v k. ú. Svinov, obec Ostrava o výměře 23 m
2
,
  

za nájemné ve výši 10 

Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, a to tak, aby nájem skončil 

k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu  

T:  08.09.2015                Z: Renáta Balíková 

 

521/37/15     M. č. 7   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti Profiprojekt, s.r.o., se sídlem Collo louky 126, 738 02 Frýdek - Místek,    

IČ 27779319, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 

02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a právu umístit a provést stavbu „Ostrava 1940/2 SEP systém NN“ 

 

b)  s o u h l a s í 

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací podzemní přípojky NN 0,4 kV pro napojení 

nového odběratele distribuční soustavy na pozemku parc. č.1940/2 v k.ú. Svinov, obec 

Ostrava, v rámci stavby „Ostrava 1940/2 SEP systém NN“ v části pozemku ve vlastnictví 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

4 

 

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 3554 – ostatní 

plocha, silnice v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 

     Z: Oldřich Dolák 

c)  s o u h l a s í 

se zvláštním užíváním – prokopáním částí komunikace – dlážděného chodníku pro pěší za 

účelem realizace podzemní elektrické kabelové přípojky NN 0,4 kV pro nového odběratele 

distribuční soustavy na pozemku parc. Č. 1940/2 v k.ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, 

že: 

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd 

bude po celou dobu stavby zachován,  

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,  

3. v místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikace,   

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchu dotčené komunikace do původního stavu 

a v místech výkopů udržována investorem v řádném stavu po dobu 36 měsíců 

4. výkop bude v trase podél odvodňovacího žlabu zabezpečen vhodným způsobem proti 

sesuvu (např. pažením) 

                                                                                                                           Z: Oldřich Dolák 

d)  r o z h o d l a 

zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 3554 – ostatní plocha, silnice v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene ve výkresu „situační snímek“, a který bude po dokončení stavby vymezen 

ve smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 za 

účelem realizace a provozování podzemní elektrické kabelové přípojky NN 0,4 kV pro 

nového odběratele distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1940/2 v k.ú. Svinov, obec 

Ostrava dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze 

dne 12.11.2012 na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč + DPH 

v zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a v případě, že celková výše 

úplaty nedosáhne 1500,- Kč, bude celková výše úplaty 1500,- Kč + DPH 

Z: Oldřich Dolák  

e)  r o z h o d l a 

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít se společností ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 smlouvu o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k části pozemku parc. č. 3554 – ostatní plocha, 

silnice v k. ú. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu d) tohoto usnesení, podle níž bude 

smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního 

souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu b) usnesení 

T:  31.10.2015                                                Z: Oldřich Dolák 

 

522/37/15     M. č. 8   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

rezignaci paní Zdeňky Kusýnové na funkci členky komise pro občanské záležitosti 

 

b)  o d v o l á v á 

Zdeňku Kusýnovou z funkce členky komise pro občanské záležitosti 

Z: Jana Štekbauerová 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

5 

 

523/37/15     M. č. 9   

Rada městského obvodu Svinov 
a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o souhlas s připojením pozemku parc. č. 158/1, 

zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dvěma sjezdy k místní komunikaci ul. U Rourovny 

 

b)  s o u h l a s í    

s připojením pozemku parc. č. 158/1, zahrada v k. ú. Svinov, obec Ostrava dvěma sjezdy k místní 

komunikaci ul. U Rourovny dle situačního zákresu, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu 

odsouhlaseného dne 14. 09. 2015 Policií ČR-DI (č. j. KRPT-199028/ČJ-2015-070706) pro: pro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bez připomínek 

Z: Ilona Soldánová 

524/37/15     M. č. 10   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

stížnost nájemníků domů Tichá 700/4 a 350/2, Ostrava-Svinov, ve věci hlučného chování 

nájemníků z bytu č. 3, Tichá 700/4, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b)  s o u h l a s í  

s návrhem odpovědi na stížnost nájemníků domů Tichá 700/4 a 350/2, Ostrava-Svinov, ve 

věci hlučného chování nájemníků z bytu č. 3, Tichá 700/4, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

         Z: Marta Vaňková 

525/37/15     M. č. 11   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o souhlas s vydáním územního 

souhlasu a s ohlášením stavby - „Dostavba 1. NP a zateplení objektu Lelkova 821, Ostrava“ 

 

b)  s o u h l a s í  

s vydáním územního souhlasu a s ohlášením stavby - „ Dostavba 1.NP a zateplení objektu 

Lelkova 821, Ostrava“ na parc. č. 691/57, zastavěna plocha a nádvoří v k.ú. Svinov, dle 

zákresu, který je přílohou č. 3, zpracované projektantem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX pro investora stavby, 

kterým je: Česka republika-Generální inspekce bezpečnostních sborů, se sídlem Skokanská 

2311/3,     160 00  Praha, IČ: 72554495, zastoupenou Ing. Pavlem Kolářem – hlavním 

ekonomem, bez připomínek 

Z: Ilona Soldánová 

526/37/15     M. č. 12   

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/33 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m
2
 v  

k. ú.  Svinov, obec Ostrava 

Z: Balíková Renáta 

527/37/15     M. č. 13   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost Alžběty Gromanové o obnovení nájemní smlouvy k bytu č. 2, velikosti 2+1, běžné 

kvality Bílovecká 256/18, Ostrava-Svinov,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

6 

 

b)  r o z h o d l a  

vzít zpět žalobu na vyklizení bytu č. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX podanou u 

Okresního soudu v Ostravě a na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXX 

nájemní smlouvu na dobu určitou od 1. 10. 2015 do 31. 12. 2015 s ujednáním, že na 

bezesmluvní užívání bytu v době od 1. 7. 2015 do 30. 9. 2015 je pohlíženo jako na dobu 

ošetřenou touto nájemní smlouvou 

T: do 30. 9. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

528/37/15     M. č. 14   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

zápis z 5. schůze bytové komise při Radě městského obvodu Svinov, konané dne 16. 9. 2015, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 2, velikosti 1+1, běžné kvality, 

Bílovecká 138/20, Ostrava-Svinov, se XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Slovenská republika  

- se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2015 do 30. 9. 2016, 

- za předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností 

vyplývajících z nájmu bytu ve výši dvojnásobku nájemného 

T: do 30. 9. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

529/37/15     M. č. 15   

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

změny v organizačním řádu Úřadu městského obvodu Svinov od 25.9.2015, dle předloženého 

materiálu 

                                                                                                                    Z: Jana Štekbauerová 

530/37/15     M. č. 16   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období 29.11.2015 – 

6.1.2016 “ zpracovaný ředitelem Technického dvora Ostrava Svinov, p.o. 

 

b)  r o z h o d l a 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském 

obvodě Svinov v období 29.11.2015 – 6.1.2016“ uchazeči MK-mont illuminations s.r.o., 

43151 Klášterec nad Ohří – Vernéřov, IČ 25424769 za cenu nejvýše přípustnou 69.000 Kč 

bez DPH 

  

c) u k l á d á 

řediteli Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným 

uchazečem dle bodu b) tohoto usnesení 

T: 30.10.2015                                                                                             Z:Ing. Pavel Mitura 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

7 

 

531/37/15     M. č. 17   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pokračování nájmu bytu č. 3 dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b)  r o z h o d l a    

na straně pronajímatele uzavřít se XXXXXXXXXXXXXXXXXXX dodatek č. 4 k nájemní 

smlouvě č. S/0017/2014/OFSM/NS/Va ze dne 13. 1. 2014 k  bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2015 

do 31. 3. 2016 

T: do 30. 9. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

c)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pokračování nájmu bytu č. 

4 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

d) rozhodla    

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX č. 3 k nájemní smlouvě č. 

0004/2015/OFSM/NS/Va ze dne 12. 1. 2015 k bytu č. 4, velikosti 1+1, běžné kvality, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 10. 2015 do 

31. 12. 2015 

T: do 30. 9. 2015                     Z: Marta Vaňková 

 

e)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pokračování nájmu 

bytu č. 5 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

f)  r o z h o d l a    

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě č. S/0132/2014/OFSM/NS/Va ze dne 26. 9. 2014 k  bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 10. 

2015 do 30. 9. 2017 

T: do 30. 9. 2015       Z: Marta Vaňková 

 

g)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pokračování nájmu bytu č. 4 dle 

přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 

h)  r o z h o d l a    

na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě č. S/0046/2015/OFSM/NS/Va ze dne 23. 3. 2015 k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s dobou nájmu na dobu 

určitou od 1. 10. 2015 do 30. 9. 2016 

T: do 30. 9. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

8 

 

532/37/15     M. č. 18   

Rada městského obvodu Svinov 

v y d á v á 

souhlas zřizovatele se zapojením ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. a ZUŠ Dobroslava Lidmily, 

p.o. projektu Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava 

Z: Marie Malinová, dipl. um. – ředitelka ZUŠ 

Mgr. Zdeněk Ivančo – ředitel ZŠ a MŠ 

 

533/37/15     M. č. 19   

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a  

zaslat výzvy k podání cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy v městském obvodu Svinov na 

období  2015-2016“ v rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu těmto dodavatelům:                   

 

1. SEKOS Morava, a.s., se sídlem Vratimovská 716, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ 25832654,  

2. Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem Ostrava - Svinov, E. Rošického 955/40, PSČ 72100,          

IČ 26843838, 

3. Radim Silber, se sídlem Třebovická 5557/90a, 722 00, Ostrava - Třebovice, IČ 42974721, 

4. Jaromír Mičulka, se sídlem Dolní 160/34, 700 30, Ostrava – Zábřeh, IČ 15495892, 

5. EkoPark - realizace, s.r.o., se sídlem Ostrava - Krásné Pole, Pohoří 779, PSČ 72526,        

IČ 27795241 

T: 30. 9. 2015                                                                                               Z: Ing. Pavel Mitura 

 

534/37/15     M. č. 20   

Rada městského obvodu Svinov 

a) p r o j e d n a l a 

doručení obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu „Plynová kotelna 

MŠ Polanecká 92/4 – Systém měření a regulace II“ od uchazečů: 

 

1) INSTOP servis CZ, s.r.o., Blanická 252/12, 724 00 Stará Bělá, IČ 26792028 

2) Ing. Martin Korec, Josefovice 21, 747 64 Velká Polom, IČ 15401464 

3) HD TECHNIK s.r.o., Jirská 34, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 27783952 

 

b) r o z h o d l a 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Plynová kotelna MŠ Polanecká 92/4 – Systém 

měření a regulace II“ uchazeči: INSTOP servis CZ, s.r.o., Blanická 252/12, 724 00 Stará Bělá, 

IČ 26792028 za cenu nejvýše přípustnou 107 062 Kč bez DPH 

 

c) u k l á d á 

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 

b) tohoto usnesení 

T: 10/2015               Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

 

535/37/15     M. č. 21   

Rada městského obvodu Svinov 

u k l á d á  

ředitelům příspěvkových organizací předložit platovou inventuru zaměstnanců k 1.10.2015 

jejichž mzdy jsou hrazeny z příspěvku zřizovatele MOb Svinov 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

9 

 

        Z: Marie Malinová, dipl.um      

Mgr. Ivančo Zdeněk 

             Ing. Mitura Pavel 

536/37/15     M. č. 22   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

návrh smlouvy (číslo provozovatele: Z_S14_12_8120051419) o smlouvě budoucí o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie pro bytový dům č.p. 55 

na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově od provozovatele: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín-Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035 
 

b)  r o z h o d l a 

uzavřít s provozovatelem: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín-

Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035 smlouvu (číslo provozovatele: Z_S14_12_8120051419)   

o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 

energie pro bytový dům č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-Svinově dle přílohy č.1 

předloženého materialu 

                                                                                                                Z: Hynek Plucnar  

537/37/15     M. č. 23   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-

Svinově“  
 

b)  r o z h o d l a  

zaslat výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Zateplení obvodového pláště bytového domu č.p. 55 na ulici Bratří Sedláčků v Ostravě-

Svinově“ dle přílohy č.1 předloženého materiálu dodavatelům: 

1. KA – styl interier s.r.o., sídlo: Včelínek 353/30, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice,                  

IČ 26881225 

2. Bytprům, v.d. v Ostravě, sídlo: Výškovická 3052/38, 700 30 OstravaJih-Zábřeh,               

IČ 00031488 

3. Dobré stavby, s.r.o., sídlo: Serafínova 396/9, 719 00 Ostrava-Kunčice, Slezská Ostrava,     

IČ 25828495 

4. Stavební společnost Šurík, s.r.o., sídlo: Navrátilova 668/12, 721 00 Ostrava-Svinov,         

IČ 27810984 

5. VOSTAV MORAVA a.s., sídlo: Kuršova 468/28, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25836129 

6. Macháč Martin, sídlo: Kuršova 601/32, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 66944201 

7. SV UNIPS s.r.o., sídlo: Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 48391204 

8. Služba Spáčil, s.r.o., sídlo: Evžena Rošického 955/40, 721 00 Ostrava-Svinov,                 

IČ 26843838 

9. Pavel Pítr, sídlo: Nad Porubkou 545/26, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 63332248 

10. STABA-SERVIS spol. s r.o., sídlo: Stanislavského 355, 721 00 Ostrava-Svinov,             

IČ 60321211 

Z: Hynek Plucnar 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

10 

 

538/37/15     M. č. 24   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 229/2012/OFSM/Sam o vzájemné spolupráci ze dne 

31.12.2012 a provozního řadu 

 

b) d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vyhradit si právo na uzavření dodatku č. 1               

ke smlouvě č. 229/2012/OFSM/Sam o vzájemné spolupráci ze dne 31.12.2012 a provozního 

řádu 

T: 12/2015                                                                                             Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

c)  d o p o r u č u j e 

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě       

č. 229/2012/OFSM/Sam o vzájemné spolupráci ze dne 31.12.2012 a provozního řádu dle    

přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu  

T: 12/2015                                                                                             Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

d) ukládá  

místostarostce městského obvodu předložit návrh dle bodu b) a c) k projednání Zastupitelstvu 

městského obvodu Svinov 

T: 12/2015                                    Z: Mgr. Lenka Hrušková 

 

539/37/15     M. č. 25   

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu 

bytu dohodou dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov 

a Danuší Krakovskou 

- dohodou ke dni 31. 10. 2015 

T:  7. 10. 2015                                                                                                  Z: Marta Vaňková 

 


